

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۸ جولای ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/ ۱۷ جولای ۲۰۲۴

هشدار رئیس جنگ اسرائیل درباره سرنوشت اسیران در حالی که دولت مذاکرات آتش بس غزه را متوقف می

کند

رسانه های عبری گزارش می دهند که نتانیاهو از از دست دادن ائتلاف خود می ترسد و به همین دلیل تلاش ها برای دستیابی به توافق را پیچیده می کند.



(اعتبار عکس Flash90):

به نقل از یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل، اخیراً در گفت‌وگوهای بسته‌ای گفته است که اگر در هفته‌های آینده آتش‌بس و مبادله با حماس حاصل نشود، سرنوشت اسیران اسرائیلی که توسط مقاومت در غزه در دست دارند، مهر و موم خواهد شد. جولای.

به گزارش پایگاه خبری عبری، گالانت گفت: "اگر توافقی در دو هفته آینده امضا نشود، سرنوشت ربوده شدگان مشخص می شود.

وی افزود: "شرایط برای توافق با حماس به بلوغ رسیده است، اما بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر، برای از دست ندادن اعضای ائتلاف، ایتمار بن گویر و بزلال اسموتریچ، مشکلات را انباشته می‌کند."

در همین حال، دیوید بارنیا، رئیس موساد، رونن بار، رئیس شین بت، و هرزی هالوی، رئیس ستاد ارتش اسرائیل، همگی بر این باورند که به دلیل شرایط جدیدی که بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر بنیامین نتانیا هو در سخنرانی گذشته خود تحمیل کرد، اسرائیل برای دستیابی به توافق با حماس با مشکلاتی روبرو خواهد شد. هفته ای که در آن او چهار مورد غیر قابل مذاکره برای مذاکرات آتش بس را فهرست کرد.

این شرایط شامل طرحی برای بازرسی غزه هائی است که به عنوان بخشی از یک معامله به نوار شمالی باز خواهند گشت. نتانیا هو با اشاره به غیرنظامیان مردی که به دلیل جنگ نسل کشی آواره شده اند، گفته بود که از بازگشت "تروریست های مسلح" به شمال خودداری خواهد کرد.

گزارش وای نت می گوید که همه سلاح ها و جنگجویان حماس زیرزمینی هستند، "بنابراین بازرسی معنای واقعی ندارد" و افزود که تیم مذاکره کننده معتقد است "اگر شرط بررسی ساکنان بازگشته به شمال برداشته نشود، معامله باطل است".

این گزارش می افزاید که اصرار نتانیا هو بر حفظ نیروها در کریدور فیلادلفی و گذرگاه رفح نیز به مذاکرات آسیب می زند. اسرائیل در ۷ می گذرگاه رفح را تصرف کرد و در اواخر همان ماه کنترل کریدور حیاتی فیلادلفی را به دست گرفت. نتانیا هو اصرار دارد که نیروها باید در آنجا بمانند تا از قاچاق سلاح از طریق مرز مصر جلوگیری شود. نخست وزیر هفته گذشته گزارش هائی مبنی بر گفتگو درباره احتمال عقب نشینی اسرائیل از کریدور را که به عنوان راه نجاتی برای مقاومت و مردم غزه شناخته می شود، تکذیب کرد.

از دیدگاه [تیم مذاکره کننده]، می توان یک هفته پیش توافقی امضا کرد، زیرا در پشت صحنه با میانجی گری نخست وزیر قطر و تأیید شورای امنیت سازمان ملل، پیشرفتی ثبت شد Ynet. در ادامه می گوید. "بنابراین، بالاخره چه چیزی مانع امضا شد؟ بن گویر فهمید که داستان در حال پیشرفت است و به نتانیا هو اطلاع داد: اگر توافقی وجود داشته باشد - ما بیرون هستیم. همانطور که گفته شد، اسموتریچ برای پیوستن عجله کرد و نتانیا هو از دست دادن دولت خود می ترسد.

این سایت خبری عبری می گوید نتانیا هو معتقد است "اسرا می توانند صبر کنند". نتانیا هو همچنین در سخنرانی هفته گذشته خود گفت که به اصرار بر توافقی که به اسرائیل اجازه می دهد جنگ را از سر بگیرد و به هدف جنگ برای نابودی حماس دست یابد، ادامه خواهد داد. در همین حال، حماس به شرایط خود - آتش بس دائمی و خروج کامل اسرائیل از نوار غزه - پایبند است.

به گفته رئیس ستاد ارتش اسرائیل، فشار نظامی و "موقفیت های" اخیر شرایط را برای توافق بهبود بخشیده است. با این حال، رئیس ستاد ارتش معتقد است که حماس هنوز به شکست نزدیک نشده است.

روزنامه هارتنس در ۱۷ جولای نوشت: "ارتش در حال آماده شدن برای یک درگیری طولانی است و اعتراف می کند که هر معامله ای مستلزم امتیازات بزرگ اسرائیل است".

گزارش وای نت درباره نگرانی های گالانت یک روز پس از آن منتشر می شود که ارتش اسرائیل در کمتر از یک ساعت سه قتل عام در غزه انجام داد و دست کم ۴۰ نفر را در نوار شمالی، مرکزی و جنوبی کشتند.

میز خبر / ۱۷ جولای ۲۰۲۴

خاخام اعظم به ارتدوکس های افراطی می گوید که اعلامیه های پیش نویس ارتش اسرائیل را پاره کنند

ارتش روز سه‌شنبه اعلام کرد که پیش‌نویس‌های اولیه دستورات در روزهای آینده ارسال می‌شود که باعث درگیری بین یهودیان حریدی و پلیس اسرائیل شد.

اسحاق یوسف، خاخام سفاردی سابق اسرائیل، در ۱۶ جولای از یهودیان افراطی ارتدوکس خواست تا از دستورات سربازی سربازی سرباز زنند.

خاخام دیداری را که از سربازان مجروح اسرائیلی انجام داده بود بازگو کرد و گفت: "برای تلاش‌های ارتش اسرائیل احترام زیادی قائلیم، ما از کاری که انجام می‌دهند قدردانی می‌کنیم. اما بدون تورات، ما به کجا خواهیم رفت؟ به گزارش *وای نت*، به جای تخصیص بودجه بیشتر به پیشوایان [مدارس مذهبی]، پیش‌نویس اطلاعیه‌ها را صادر می‌کنند.

وی افزود که هیچ یهودی حریدی نباید در ارتش اسرائیل ثبت نام کند.

من می‌گویم، هر کسی که پیش‌نویس اختطاری دریافت می‌کند، باید آن را پاره کند و نرود. او با تورات است. او یک سرباز در ارتش خداست. او از آنها نخواهد ترسید. مطمئناً او به آنها گوش نمی‌دهد. یوسف افزود: اگر او را به زندان ببرند، رئیس پیشوایان با او خواهد رفت. حیف است که آنها این چیزها را درک نمی‌کنند.

یوسف در مورد خدمت سربازی حریدی صحبت کرده است. او در ماه مارس گفت که اگر جامعه سفاردی‌های او مجبور به خدمت نظامی شوند، اسرائیل را ترک خواهند کرد.

اظهارات وی همزمان با درگیری بین پلیس اسرائیل و اسرائیلی‌های افراطی ارتدوکس، که پس از مسدود کردن بزرگرایی در شهر بنی‌براک در اعتراض به تصمیم برای شروع پیش‌نویس، آغاز شد.

به گفته *بی‌بی‌سی* / *آهارونوت*، "تعدادی از معترضان جاده را بستند، با پلیس مقابله کردند، در جاده نشستند، جان خود را به خطر انداختند و به پلیس حمله کردند".

تصاویری که از شامگاه سه‌شنبه گرفته شده است نشان می‌دهد که یک پسر حریدی توسط پلیس اسرائیل کشیده شده است.

یوسف اولین خاخامی نیست که از افراط‌گرایان خواست تا از دستورات پیش‌نویس طفره بروند. **خاخام دوو لاندو**، رئیس یک پیشوای اسرائیلی در شرق تل‌آویو، در مقاله‌ای که در اولترا ارتدوکس منتشر شده، می‌نویسد: "حکم اعضای پیشوایان این است که اصلاً در دفاتر استخدام حاضر نشوند و به هیچ احضاریه پاسخ ندهید". روزنامه *یات نعمان* در ۱۱ جولای.

ارتش اسرائیل در ۱۶ جولای اعلام کرد که از روز یکشنبه دستورات اولیه را به اعضای جامعه حریدی آغاز خواهد کرد. هفته گذشته، یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل گفت که اعزام یهودیان حریدی به ارتش از ماه آینده آغاز خواهد شد.

یهودیان افراطی ارتدوکس اسرائیلی در سنین نظامی توانسته‌اند با ثبت نام در پیشوایان و دریافت مهلت‌های مکرر یک ساله تا رسیدن به سن معافیت سربازی، از ثبت نام اجباری در ارتش اجتناب کنند. در عمل، مردان افراطی ارتدوکس حتی در زمانی که تحصیل نکرده بودند، معافیت دریافت کردند.

این موضوع اخیراً منبع تنش بزرگی در اسرائیل بوده است، به ویژه پس از شروع جنگ - زیرا بسیاری در دولت معتقدند که بار خدمات بر دوش همه اسرائیلی‌ها است. برخی دیگر، یعنی رهبران احزاب مذهبی راست افراطی که ائتلاف بر آنها تکیه دارد، برای ادامه معافیت هاردم فشار آورده‌اند.

پیش نویس دستورات در حالی صادر می شود که ارتش اسرائیل با یک بحران جدی سربازگیری مواجه است. کمبود سرباز به دلیل تلفات سنگینی که در نبرد با مقاومت فلسطین در غزه متحمل شده، گریبان ارتش را گرفته است. *ynet* در ۱۲ جولای گزارش داد وزیرای کابینه امنیتی اسرائیل با اشاره به کمبود نیروی انسانی ناشی از خسارات وارده در جنگ غزه، به تمدید خدمت اجباری نظامی به ۳۶ ماه رای دادند. بر اساس گزارش ها، ارتش همچنین در تلاش برای ایجاد یک لشکر جدید برای کمک به مقابله با بحران سربازی بوده است.

میز خبر / ۱۷ جولای ۲۰۲۴

نظرسنجی: بیش از یک چهارم جمعیت اسرائیل به مهاجرت فکر می کنند

با گذشت ۹ ماه از نسل کشی فلسطینیان توسط اسرائیل در غزه، امیدها برای بهبود اقتصاد و امنیت کشور به طور فزاینده ای تیره و تار به نظر می رسد. بر اساس نظرسنجی جدیدی که در ۱۷ جولای توسط مؤسسه سیاست مردم یهودی (JPPI) منتشر شد، بیش از یک چهارم جمعیت اسرائیل می گویند اگر می توانستند این کشور را ترک خواهند کرد. نتایج نظرسنجی نشان می دهد که حدود ۲۵ درصد از یهودیان اسرائیلی و ۴۰ درصد از فلسطینی های دارای تابعیت اسرائیلی با این جمله موافق بودند: "اگر امکان عملی برای مهاجرت به خارج از کشور داشتم، این کار را می کردم".

	Completely disagree	Somewhat disagree	Neither agree nor disagree	Somewhat agree	Completely agree	Don't know
	%	%	%	%	%	%
Jews July	55	8	11	13	11	2
Jews March	58	8	6	11	12	4
Arabs July	38	7	10	15	25	5
Arabs March	47	9	7	7	20	10

بر اساس آخرین آمار سرشماری اداره مرکزی آمار اسرائیل، این میزان با ۱۸۱۱۷۵۰ یهودی اسرائیلی و ۸۳۵۶۰۰ فلسطینی دارای تابعیت اسرائیلی که بیش از یک چهارم جمعیت این کشور را تشکیل می دهند، متناسب است. این نظرسنجی همچنین نشان می دهد که اعتماد عمومی به رهبری سیاسی و نظامی اسرائیل به طرز چشمگیری کاهش یافته است. ۵۵ درصد از پاسخ دهندگان گفتند که اعتماد کم یا بسیار کم به فرماندهی ارتش دارند و تنها ۲۶ درصد به دولت بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر، ابراز اطمینان کردند.

در مورد اینکه چه کسی باید پس از پایان جنگ نسل کشی غزه را اداره کند، یهودیان اسرائیل ترجیح زیادی برای هیچ یک از گزینه های موجود نشان نمی دهند. ۳۵ درصد از حاکمیت غیرنظامی فلسطین و کنترل امنیتی اسرائیل حمایت می کنند، در حالی که ۲۸ درصد خواهان کنترل کامل غیرنظامیان و امنیتی اسرائیل بر نوار هستند.

تنها ۱۲ درصد از پاسخ دهندگان یهودی از طرحی حمایت شده توسط ایالات متحده برای حکومت غیرنظامی توسط "نهادهای فلسطینی با حمایت اعراب" و کنترل امنیتی اسرائیل حمایت می کنند.

نظرسنجی JPII همچنین تغییر نگرش نسبت به برنامه های تل آویو برای گسترش جنگ علیه لبنان را روشن می کند، با کاهش حمایت از کمپین پیش بینی شده از ۶۲ درصد در مارس به ۵۶ درصد در جولای. همزمان با این کاهش، حمایت از راه حل دیپلماتیک با بیروت افزایش یافته است، زیرا ۳۷ درصد اسرائیلی های یهودی و ۶۷ درصد فلسطینی های دارای تابعیت اسرائیلی می گویند که از "حل و فصل سیاسی" بدون گسترش جنگ حمایت می کنند.

در مورد اقتصاد آسیب دیده اسرائیل، اکثر پاسخ دهندگان گفتند که نمی خواهند دولت هزینه های امنیتی را به قیمت خدمات عمومی افزایش دهد و سطح زندگی را کاهش دهد، به طوری که تنها ۴۱ درصد اسرائیلی های یهودی و ۲۱ درصد فلسطینی های دارای تابعیت اسرائیل با چنین اقدامی موافق هستند. لازم است.

میز خبر / ۱۷ جولای ۲۰۲۴

رهبر حزب الله شایعات مربوط به توافق مرزی با اسرائیل قبل از آتش بس غزه را رد کرد

رهبر مقاومت لبنان همچنین به اسرائیل نسبت به جنگ همه جانبه با لبنان هشدار داد و تاکید کرد که در صورت انجام این کار "هیچ تانکی باقی نخواهد ماند".

رهبر مقاومت لبنان، حسن نصرالله، رهبر حزب الله لبنان، در یک سخنرانی در ۱۷ جولای قول داد که اگر تل آویو به حملات بی رویه خود به غیرنظامیان ادامه دهد، گروهش دامنه اهداف خود را گسترش خواهد داد و به شهرک های جدید اسرائیل حمله خواهد کرد.

نصرالله در سخنرانی بزرگداشت عاشورا گفت: "ادامه هدف قرار دادن غیرنظامیان، مقاومت را به پرتاب راکت و هدف قرار دادن شهرک های جدیدی که قبلاً هدف قرار نمی گرفتند، سوق می دهد".

در حمله هوایی اسرائیل به شهر ام الطوط در جنوب لبنان در ۱۶ جولای ۵ نفر از جمله سه کودک کشته شدند. حزب الله با شلیک ده ها راکت کاتیوشا به شهرک های سار و گشر حزبو در غرب گالیله پاسخ داد.

"تمام آنچه در مورد توافق آماده در مورد وضعیت در جبهه لبنان منتشر می شود، نادرست است. نصرالله در پاسخ به تلاش های غرب برای کاهش تنش افزود: آینده وضعیت جنوب با توجه به نتایج نبردی که در آن جبهه های مقاومت و پشتیبانی پیروز خواهند شد، تعیین می شود.

به رهبری **آموس هوجستاین**، مشاور ارشد کاخ سفید، ایالات متحده پیشنهادی را برای **عقب راندن حزب الله** از مرزها و تلاش برای رسیدن به توافق مرزی ارائه کرده است. نصرالله قبلاً گفته بود که مرز بین اسرائیل و لبنان از قبل مشخص شده است و آنچه ضروری است، عقب نشینی نهایی اسرائیل از سرزمین های اشغالی لبنان است.

حزب الله همچنین بارها گفته است که هر گونه مذاکره تنها زمانی انجام می شود که جنگ در غزه پایان یابد. نصرالله گفت: "تا زمانی که تجاوز به غزه، مردم و مقاومت آن به اشکال مختلف ادامه یابد، جبهه ما در لبنان متوقف نخواهد شد... در صورت آتش بس، طرف مذاکره و ارائه پاسخ، دولت لبنان است". روز چهارشنبه گفت.

نصرالله در واکنش به افزایش تهدیدات اسرائیل علیه لبنان و در مورد **گزارش اخیر رسانه های عبری** مبنی بر اینکه تل آویو به دلیل تلفات در غزه با کمبود قابل توجهی تانک مواجه است، گفت: "اگر تانک های شما به لبنان و جنوب آن بیایند، دچار کمبود تانک خواهید شد. چون تانکی برای شما باقی نخواهد ماند".

وی همچنین از جبهه‌های حمایت‌کننده به‌ویژه عملیات ارتش یمن که اقتصاد اسرائیل را ویران کرده و منجر به **ورشکستگی** بندر ایلات شده است، تمجید کرد. "این عواقب جدی بر این نهاد دارد".

اسرائیل خود را ناتوان از دستیابی به اهداف خود می‌بیند و در ارتش، دستگاه امنیتی، دولت، احزاب سیاسی خود رنج می‌برد، با مهاجرت معکوس، مسائل مربوط به خودباوری و عدم اعتماد مردم به ماندن در این کشور مواجه است. [در اسرائیل]، و [از] دیدگاه جهان نسبت به آن [در رنج است. نصرالله افزود: این نتیجه جنگ و استواری است. او همچنین واشنگتن را "مسئول کامل قتل عام‌های انجام شده توسط دشمن اسرائیل" دانست.

میز خبر / ۱۷ جولای ۲۰۲۴

هواپیماهای بدون سرنشین بمب افکن غواصی به پایگاه امریکائی در غرب عراق حمله کردند

یک منبع در مقاومت عراق این هفته به رسانه‌های لبنانی گفت ممکن است حملات علیه پایگاه‌های امریکا در عراق و سوریه از سر گرفته شود.

به گزارش المیادین، نیروهای امریکائی مستقر در پایگاه هوایی عین الاسد در غرب عراق در ۱۷ جولای با هواپیماهای بدون سرنشین بمب افکن غواصی مورد حمله قرار گرفتند.

منابع به این خبرگزاری گفتند: "حمله یک مرکز تجاری و یک پمپ بنزین در داخل پایگاه امریکائی را هدف قرار داد ... انفجارهای شنیده شده نتیجه حملات پهپادهای ورودی بود".

این حمله پهپادی دو روز پس از آن صورت گرفت که **منبعی** در مقاومت اسلامی عراق (IRI) به روزنامه لبنانی **الاخبار** گفت که ائتلاف مسلح در حال بررسی تجدید عملیات خود علیه پایگاه‌های امریکائی در عراق و سوریه است.

مواضع دولت [عراق] در رابطه با پایان دادن به مأموریت‌های ائتلاف بین‌المللی و نیروهای امریکائی در کشور متناقض است. این منبع به **الاخبار** گفت: سفر هیأت‌های بلندپایه به واشنگتن در مورد زمان‌بندی مذاکرات خروج، ائتلاف وقت است، زیرا ایالات متحده مایل به انجام این کار نیست.

این منبع گفت: "مقاومت در حال بررسی از سرگیری عملیات خود علیه پایگاه‌های امریکائی است که متوقف شد تا به دولت فرصت مذاکره بدهد، اما آنچه اکنون در حال رخ دادن است نشان‌دهنده اصرار واشنگتن بر ماندن به بهانه سازمان‌دهی روابط دوجانبه از جمله امنیتی است". وی افزود، مذاکرات بین بغداد و واشنگتن را "اتلاف وقت" خواند.

بغداد و واشنگتن در ماه ژانویه با هدف پایان دادن به مأموریت ائتلاف ایالات متحده در عراق و انتقال نقش رزمی آن به نقش مستشاری، گفتگوها را تجدید کردند. در آن ماه، جمهوری اسلامی ایران که در ماه اکتبر برای حمایت از غزه متحد شد، حملاتی را که از زمان آغاز جنگ علیه پایگاه‌های امریکا در این کشور انجام می‌داد، متوقف کرد.

این تصمیم نتیجه فشار دولت عراق و به دنبال کشته شدن سه سرباز امریکائی در مرز اردن و سوریه در حمله پهپاد مقاومت عراق در ۲۸ ژانویه بود. در آن زمان جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد که حملات خود را متوقف خواهد کرد تا به بغداد اجازه دهد به مذاکرات با امریکا ادامه دهد.

با این حال، مذاکرات - که به دروغ در رسانه‌ها به عنوان مذاکرات "خروج" مطرح شده است - همچنان به بن بست رسیده است. واشنگتن در ماه ژانویه اعلام کرد که هیچ برنامه‌ای برای خروج نیروهایش از کشور ندارد.

المیادین هفته گذشته به نقل از منابع گزارش داد که ایالات متحده از تصمیم خود برای اعلام یک چارچوب زمانی برای کاهش تعداد نیروهای خود در عراق، همانطور که در مذاکرات بین بغداد و واشنگتن بحث شد، **عقب‌نشینی کرده است**.

از زمان توقف عملیات جمهوری اسلامی ایران در ژانویه، چند حمله بدون ادعا به پایگاه های ایالات متحده در عراق و سوریه وارد شده است.

جمهوری اسلامی ایران به هدف قرار دادن سایت های داخل اسرائیل ادامه داده است. این کشور همچنین همکاری با نیروهای مسلح یمن را تقویت کرده و چندین عملیات مشترک با صنعا انجام داده است.

جمهوری اسلامی ایران در ۱۵ جولای اعلام کرد که بندر حیفا و شهر ایلات را با هواپیماهای بدون سرنشین و راکت کروز توسعه یافته در پاسخ به قتل عام نیروهای اسرائیلی در المواسی در جنوب غزه در آخر هفته هدف قرار داد. تل آویو از آن زمان تاکنون چندین قتل عام دیگر را علیه غیرنظامیان فلسطینی به عنوان بخشی از جنگ نسل کشی خود در این نوار مرتکب شده است.